

LMIV Datenblatt zum Artikel

aromatisierter, weinhaltiger Cocktail mit 24% Fruchtmarm aus Pfirsichen

Kennzeichnung: Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält Sulfite

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Flasche vor dem Öffnen über Kopf drehen

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 75.00 Zentiliter,Bruttogewicht 1.582 Kilogramm

Kontakt: Name: Casa Vinicola Canella SPA; Adresse: 30027 San Donà die Piave (VE) Italien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: